平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 開発の進展による連結事業収益の増加に加え、外部委託費用が当初予想を下回る結果となったため、連結営業利益が
発表済み数値より増加する見通しとなりました。
 連結経常利益、連結当期純利益につきましては、連結営業利益の増加に伴い、発表済み数値より増加する見通しとなり
ました。
 個別業績予想につきましても、連結業績予想と同様の理由により、発表済み数値より増加する見通しとなりました。
 このような理由により、業績予想を修正いたします。

以 上

平成23年5月11日
各 位

上場会社名 オンコセラピー・サイエンス株式会社
代表者 代表取締役社長 角田 卓也
（コード番号 4564）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 山本 和男
（TEL 044-820-8251）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年4月1日に公表しました平成23年3月期の業績予想数値を下記のとおり修正いたします
ので、お知らせ申し上げます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,319 101 499 449 2,172.81
今回修正予想(B) 5,361 223 640 566 2,746.84
増減額(B-A) 42 122 141 117
増減率(%) 0.8 120.8 28.3 26.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,257 318 588 510 2,519.20

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,319 495 816 720 3,481.72
今回修正予想(B) 5,361 591 928 804 3,897.43
増減額(B-A) 42 96 112 84
増減率(%) 0.8 19.4 13.7 11.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,007 218 440 422 2,085.23